

yeryüzü günlüğü

23 Mart 2006, Uğur Altunay

Yalnızlığın önemi var yağmur başlayacak
gök açılır dudaklarınıza şiril şiir şiril şiir
bu şiir sizi bıçaklayacak

Kazım Şahin (Düş'ten)

bende bir gülten kaldı
hangi bağa diksem yabancı

Gülten Akın (Bağlar'dan)

Nokta

Bana yalanlar söylese yetinecektim.
Ama yalan söyledi.

Özdemir Asaf

► Okuma Günlüğü

Kebikeç

insan bilimleri için kaynak araştırmaları dergisi,
sayı: 19, 424 sayfa, 25 ytl



Kebikeç, yılda iki kez yayımlanan bir dergi. 424 sayfalık bu sayısının dosya konusu “Bir Ömre Bedel Çocukluğumuz”. Dolayısıyla, çocukluk dönemiyle ilgili çok sayıda araştırma yazısı var bu sayıda. Kudret Emiroğlu'nun sunuş yazısından sonra dosya kapsamında yer alan araştırma yazılarının başlıkları ve yazarları şunlar:

Çocukluğun Dünü ve Bugünü (Bekir Onur)

Çocukluk Felsefesi (Hülya Ercan)

Türkiye’de Çocuk Tarihi: Tespitler, Öneriler (Cüneyd Okay)

Yoksulluğun Çocuk Yüzleri (Nihal Ahioğlu)

Cumhuriyet’in İlk Yıllarında Ödemiş’in Kimsesiz ve Yoksul Çocukları: Ödemiş Himaye-i Etfal Cemiyeti’nin Faaliyetleri (Günver Güneş)

Doğan Kardeş, Vedat Nedim Tör ve “Kaka Bebekler” (Ayça Gürdal)

Orhon Seyfi Orhon’un Cumhuriyet Sonrasında Yayımlanan Çocuklarla İlgili İki Kitap Hakkındaki Eleştirileri ve Düşündükleri (Kahraman Bostancı)

Çeşme Sokağının Kayıp Çocukları: Kemalettin Tuğcu Romanları ve Disiplin (Aslı Yakın)

Cinsel Gelişim ve Eğitim (İsmihan Artan)

Çocuk Folkloru (Mevlüt Özhan)

Çocuk ve Oyun (Neslihan Güney)

Çocuksu Masumiyetten Plastik Paradoksa, Oyuncuğun Kısa Tarihi (Kemal İnal)

Hastanede Çocuk ve Oyun (Eda Kargı)

Gözetim Örneğinde Çocuk Adaletinde Toplumsallık İlkesi ve Türkiye’de Durum (Deniz Kucur)

Suç, Çocuk ve Damgalanma: Kısa Bir Vaka Sunumu (Emrah Kırmısoy)

Çocuk Manzaraları (Özlem Cankurtaran Öntaş)

Yasalarla Sorunu Olan Çocuklarla Gönüllü Çalışmalar (Yaşar Çavdar)

Cinsel Suça Yönelen Çocuklarda Aile Faktörü (Yüksel Baykara Acar)

Akasyalar Sokağı (Işık Kansu)

Türkiye’de Çocuk Kültürü – Bir Bibliyografya Denemesi (Neslihan Güney)

1930’ların Kültür ve Eğitim Anlayışının Çocuk Esirgeme Kurumu Neşriyatı Çocuk Dergisi’ndeki Yansımaları (Erhan G. Ersoy)

Erken Cumhuriyet Döneminde Çocukların Ankara’sı (Gülseren Mungan Yavuztürk)

Cumhuriyetin İlk Yıllarında Azınlık Okulları ve Eğitim (Mustafa Çapar)

Ayrıca, tarihin değişik dönemlerine ait çocuk, kartpostal, çocuk kitapları ve dergileri fotoğrafları da

derginin sayfalarına serpiştirilmiş.

► Bunları da okuyun

Arda, I. ve Deniz, S. (2004). *Her güne bir oyun*. İstanbul: YKY.

Huck, C. S., Hepler, S., Hichman, J. ve Kiefer, B. Z. (2001). *Children’s literature in the elementary school*. Londra: McGraw-Hill.

Papalia, D. E., Olds, S. W. ve Feldman, R. D. (1999). *A child’s world: Infancy through adolescence*. Londra: McGraw-Hill.

Vural, M. (2003). *Ev ve sınıf etkinlikleri antolojisi*. Erzurum: Yakutiye Yayıncılık.

Yarının Türkiyesinde sanatkar, cemiyetin baş tacıdır. Halk, kendisine yaşama zevkini, insan olmanın tadını, yaratma şevkini, güzellik iksirini sunan adamların hayranı ve tutkunudur. Yarının Türkiyesi yeryüzünün cennetidir.

Vedat Nedim Tör
20 Haziran 1940